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Nazwa

Ekran Projekcyjny Ramowy Elite Screens
Aeon Edge Free AR100DHD5 222 x 125 cm
100 cali 16:9 Cine Grey 5D

Cena 3 850,00 zł

Producent Elite Screens

OPIS PRODUKTU

Seria AEON to ekran ramkowy bez widocznej ramki (technologia Edge Free). Ekran ramowy wygląda jak

duży telewizor i opcjonalnie może być wyposażony w podświetlenie LED. Opcjonalna cienka ramka

wchodząca w zakres dostawy sprawia, że ekran projekcyjny wygląda jeszcze bardziej elegancko. Projekt

idealnie nadaje się do wkomponowania w salon lub biuro. Lekka aluminiowa rama w standardzie

pokryta jest ekranem CineWhite. Dzięki ekranom światła dziennego CineGrey 3D i 5D staje się

zamiennikiem telewizora. Dla fanów dźwięku oferujemy również ekran z naszym akustycznie

przezroczystym ekranem Acoustic Pro UHD. W ten sposób głośniki mogą być optymalnie ustawione w

niewidoczny sposób. Wraz z projektorami o mocy ponad 2000 ANSI lumenów można uzyskać

ponadwymiarowy obraz w zwykłej jakości nawet w świetle dziennym.

AEON: Edge-Free Screen

Wersja z powierzchnią CineGrey5D to rozwiązanie do projekcji zarówno w warunkach mocnego

oświetlenia jak i w pełnej ciemności - w obu sytuacjach ten rodzaj aktywnej powierzchni ALR pozwoli

uzyskać wyraźny i kontrastowy obraz. Jest to nowsza i posiadająca wyższe parametry wzmocnienia

powierzchnia w porównaniu z CineGrey3D. Dzięki powierzchniom projekcyjnym typu ALR można

zastąpić telewizor w salonie ekranem projekcyjnym i cieszyć się pięknym obrazem w dużym formacie.

Powierzchnia ta przeznaczona jest do projekcji z dużej odległości, nie zadziała w połączeniu z ST i UST.

Typ projekcjinadaje się do: Projektory Standard-ThrowMateriał ekranuCineGrey 5D Diagonal Screen Size

(cm)254Diagonal Screen Size (inch)100 inchAspect

Ratio16:9Gain1.5Width221Height124Weight10.4Scope Of DeliveryProjection Screen with frame,

brackets, support bar, plastic corner covers, hook, screws and anchorWarranty Period24

MonthsSuitable ForStandard-Throw projectors

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Elite Screens / Aeon Edge Free



Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 221 x 124

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 221

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 124

Format Obszaru Roboczego 16:9

Przekątna (cale) 100

Rodzaj Płótna CineGrey 5D

Szerokość (Części Widocznej) Profilu Ramy (cm) 1

Rama Widoczna Opcja

Czarny Aksamit Nie

Statywy Opcjonalnie
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